

INTENCJE MSZALNE

Od 29.07 do 4.08.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 29.07.2024r. Wspomnienie Świętych Marty, Marii i Łazarza

6:30 (filia) Za +Ryszarda Sz wajnoch

7:30 Za + Marka Solga

18:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Anny z okazji 85 roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM

WTOREK 30.07.2024r

6:30 (filia) Za + Marka Solga

7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Magdaleny z okazji 80 roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Alojzego Galios, + brata Bernarda, ++ rodziców, teściów oraz ++ z rodzin Rak, Lipka, Kubiak, Galios i Maruszyk

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Lotkę w roczn. śmierci i ++ z pokrewieństwa - o dar życia wiecznego dla nich

ŚRODA 31.07.2024r. Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera

6:30 (filia) Za + Marka Solga

7:30 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + kuzyna Marka w 1 rocznicę śmierci i ++ z rodziny

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrawienie Chorych

18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrawienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Józefa, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dar zdrowia i pokoju w dalszym życiu z okazji 50 – tej roczn. urodzin Bogusławy oraz o opiekę Bożą dla bliskich z rodziny i dobrodziejów. TE DEUM.

CZWARTEK 1.08.2024r. Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguori, biskupa i doktora Kościoła

6:30 (filia) Za dusze w czyścicu cierpiące od ofiarodawców skarbonki

7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące

2/ **Maria Osikowska**

Adoracja Najświętszego Sakramentu

18:00 1/ O dar życia wiecznego dla + Elżbiety Mróz w roczn. urodzin oraz dla ++ Szczepana i Krystyny Korzeniowskich, ++ Jakuba, Józefy i Tadeusza Szkilnik

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Mariana Węglarskiego jako pamiątka urodzin i za dusze w czyścicu cierpiące

3/ Za + Grzegorza Wieczorek

PIĄTEK 2.08.2024r.

6:30 (filia) Za + Grzegorza Wieczorek

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za ++ członków

18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + ojca Bronisława Stolarz, + Ewę Marczak w kolejną rocznicę śmierci i za ++ z rodzin Stolarz, Marczak i Orczak

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców: Marię i Andrzeja Morawskich, ++ braci Antoniego, Józefa, Władysława, + bratową Emilię, bratanka Mieczysława i jego żonę Helenę i ++ z rodziny Morawski i Bogus

SOBOTA 3.08.2024r.

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego, przez wstawiennictwo Matki Boskiej Częstochowskiej w int.: Kościoła, Kapłanów, o nawrócenie grzeszników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o żywą wiarę, dary Ducha Świętego oraz o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Ilony z okazji 40 roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM

17:30 Różaniec

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców: Aleksandrę i Eugeniusza Huras i + brata Tadeusza Huras

2/ Do Miłosierdzia Bożego o radość nieba dla + Ireny Starzyk w 10 roczn. śmierci oraz dla tragicznie + syna Krzysztofa i ++ rodziców i teściów

3/ Za + Grzegorza Wieczorek

NIEDZIELA 4.08.2024r. XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA

6:00 (filia) Msza św. wieczysta za ++ polecanych

7:30 Za żyjących i ++ członków Żywego Różańca

9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i dary Ducha Świętego dla Mateusza Ludyga z okazji 25 roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM

10:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + matki Teresy Wołyńskiej na pamiątkę urodzin; za + ojca Jerzego i brata Zdzisława, + szwagra Jerzego, ++ z pokrewieństwa z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące

2/ Za + Grzegorza Wieczorek

12:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 35 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Jolanty i Arkadiusza Wolnik oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM

14:00 Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla + męża i ojca Romana Król jako pamiątka urodzin.

16:30 Nieszpory

17:00 Do Bożej Opatrzności o potrzebne siły duchowe po śmierci dziecka dla rodziców, rodzeństwa i rodziny